
CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO 
Estado da Bahia 

CNPJ: 16.424.855/0001-80 
 

 

 
Praça da República, nº 100 - Centro - CEP: 47760-000 - Tabocas do Brejo Velho - Bahia 

http://www.tabocasdobrejovelho.ba.leg.br 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PARA PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE CONTRATO 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA 
 

3º TERMO ADITIVO – PRORROGAÇÃO DE PRAZO 
CONTRATO Nº: 009/2023 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA 
CONTRATADA: RAFAEL PEREIRA DE SOUZA - MEI. 
CNPJ: 49.483.709/0001-84 
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a PRORROGAÇÃO DE PRAZO, 
constante no Contrato n.º 009/2023, Tendo em vista que o prazo contratual do 2º 
Termo Aditivo se encerrará no dia 31/03/2025, para a Contratação de empresa para 
a Prestação de Serviços na Locação de 01 (um) veículo tipo hatch, VW / GOL 
Ano/modelo: 2021/2022, placa de aluguel: REQ1B90, motor 1.0, mínimo 80CV, 
câmbio manual ou automático, com 04 (quatro) portas, com capacidade para 
transporte de 05 (cinco) passageiros, movido à gasolina ou álcool/gasolina, com 
no máximo 02 (dois) anos de fabricação, pneus novos, equipado com no mínimo 
os seguintes opcionais: ar condicionado, apoio de cabeça, para no mínimo 04 
ocupantes, cintos de segurança laterais retrateis, limpador de vidro traseiro, 2 
airbags (passageiro e motorista), direção hidráulica ou elétrica, elevadores de 
vidros dianteiros elétricos, tanque de combustível com capacidade para no 
mínimo 35 litros e documentação em dia e em e em ordem, com todos os itens do 
veículo funcionando perfeitamente, conforme especificações e quantitativos 
estabelecidos no Termo de Referência, conforme processo de Contratação Direta 
via Dispensa de Licitação nº 001/2023. 
VALOR TOTAL DO TERMO ADITIVO: R$: 11.100,00 (Onze mil e cem reais) para o 
período de 01/04/2025 até 30/06/2025. 
DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 31/03/2025. 
VIGÊNCIA: De 01 de abril de 2025 até 30 de junho de 2025. 
Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 10 de abril de 2025. 
José Nilton Conceição Neri 
Presidente da Câmara Municipal de Tabocas do Brejo Velho 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO 
Estado da Bahia 

CNPJ: 16.424.855/0001-80 
 

 

 
Praça da República, nº 100 - Centro - CEP: 47760-000 - Tabocas do Brejo Velho - Bahia 

http://www.tabocasdobrejovelho.ba.leg.br 

 

 
 


